
Podziękowania dla sponsorów „Loterii Fantowej”  

zorganizowanej podczas VIII Małopolskiego Święta Warzyw  

6 września 2015r. przez Społeczny Komitet Pomocy Szkole 

 Podstawowej w Wawrzeńczycach 

 

„To co mam i to czego nie mam 

Nawet to czego nie mam komu dać 

Zawsze jest komuś potrzebne (…)” -  wszystko to, czym możemy się podzielić  

z drugim człowiekiem cieszy podwójnie, nabiera większej wartości. Wszystkim 

przyjaciołom szkoły, tym, którzy rozumieją jak ważna w rozwoju dziecka,  

w kształtowaniu jego osobowości jest szeroko pojęta edukacja dziękujemy za to, że 

kolejny raz kierując się dobrocią i wrażliwością swojego serca, okazali naszej szkole, 

tym samym uczniom, wiele zrozumienia i życzliwości wspierając Loterię Fantową 

zorganizowaną podczas VIII Małopolskiego Święta Warzyw. Dziękujemy za tę wielką 

i szlachetną cechę, jaką jest umiejętność rozsądnego dzielenia się tym, co się 

posiada. Radosna, bezpieczna, a nade wszystko wszechstronnie rozwijająca 

codzienność naszych dzieci w szkole niech będzie najpiękniejszym 

podziękowaniem… 

W gronie osób, firm i instytucji, dzięki którym Loteria Fantowa zaistniała podczas 

Małopolskiego Święta Warzyw znaleźli się:  

Poseł do Parlamentu Europejskiego  Róża Thun, Poseł na Sejm RP  Ireneusz Raś, 

Poseł na Sejm RP  Jerzy Fedorowicz, Poseł na Sejm RP Lidia Gądek, Poseł do 

Parlamentu Europejskiego Jarosław Wałęsa, Poseł na Sejm RP Józef Lassota, 

Marszałek Województwa Małopolskiego Marek Sowa, Przewodnicząca Sejmiku 

Małopolskiego Urszula Nowogórska, Starosta Powiatu Krakowskiego  Józef 

Krzyworzeka, Radna Miasta Krakowa Katarzyna Pabian, Wójt Gminy Igołomia -  

Wawrzeńczyce  Józef Rysak, Wicewójt Gminy Igołomia -  Wawrzeńczyce  Henryk 

Jończyk, Przewodniczący Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce Stefan Nawrot, 

Dyrektor GCE w Wawrzeńczycach  Mieczysława Stawarz, Mistrz olimpijski  

w snowboardzie Matusz Ligocki, Przewodniczący Klubu PO w Gminie Igołomia-

Wawrzeńczyce Konrad Szymacha, Bank Spółdzielczy w Proszowicach oddział  

w Wawrzeńczycach, Stowarzyszenie Pomocy Szkole „Małopolska”, Radio 

Kraków S.A., Koło Łowieckie „Sarenka” w Wawrzeńczycach, Edward Kasprzyk  

i Rada Sołecka wsi Wawrzeńczyce, Edgar Latała Sołtys wsi Wawrzeńczyce, 

EDMAR Sp. Jawna M. E. Dziurzyńscy  Pobiednik Wielki 122, P.H.U. LECH H. L. 

Bętkowscy Wawrzeńczyce 443, MĄCZKA Spółka z o. o. Wawrzeńczyce, Marek 

Bartkiewicz Prezes Zarządu Gminnej Spółdzielni w Wawrzeńczycach, Firma 

Handlowa POLGER T. Kwiatek Zofipole 144, Firma GREG WISŁA-TRANS M. G. 



Bętkowscy Wawrzeńczyce, AUTO –ELEKTRONIKA SERWIS mgr inż. G. Chmiela 

Wawrzeńczyce 473, P.H.T. Czesław i Artur Mierzwa s. j. Wawrzeńczyce 356, 

„NOWATOR BUDOWNICTWO” Sp. z o. o. Jan Kapała, P.U.H. „Mirek” Mirosław 

Jagła Rudno Górne 87, APTEKA „Bliska Tobie” Wawrzeńczyce 10B, F.H.U. HIT 

sp. c. U. K. Skóra Wawrzeńczyce 161, Lewiatan Market Sp. z o.o. – Igołomia, Sklep 

Wielobranżowy ,,NIKA” J. G. Migasowie Wawrzeńczyce, Sklep Spożywczo – 

Przemysłowy A.M. Musiałowie Wawrzeńczyce 71, Sklep Spożywczo–Przemysłowy 

M. Kotyza Wawrzeńczyce 168, F.H.U. AGRO-BET Hubert Baranik, PIZZERIA 

,,AVERSO” L. Żołnierowicz Złotniki 77, F.H.U. TASAK Firma Kateringowa  

S. Paluch Igołomia, Salon Fryzjerski „AJK” Agnieszka Kopiejka Złotniki 66, 

Studio Urody „Anna” Anna Obirek Wawrzeńczyce 10B, Firma „ROLDROP” I.M. 

Gorzałczany Nękanowice, F.H. „ATA” T. Mizioł  M. Mizioł s.c. Kraków, Grupa 

Finansowo -  Prawna „Talio” Z. Kawa Sp. J. Kraków, Biuro Rachunkowe Iwona 

Radzięta  Nipołomice, Sklep Spożywczo-Przemysłowy „Dana” Danuta i Tomasz 

Góra Igołomia, Apteka w Igołomi Sp. J. Małgorzata i Robert Włodarczyk, 

Przedsiębiorstwo GLIKS Grzegorz Gliksman, Wiesława i Eugeniusz Stawinoga, 

Firma Transportow Adam Wilkosz, Hurtownia Kwiatów Wiesław Madej Wadów, 

Kwiaciarnia w Igołomi Jolanta Chmiela, Tajska Restauracja SAMUI ul. Wiślna 10 

Kraków. 

Z wyrazami szacunku 

                      Prezydium 

  Społecznego Komitetu Pomocy Szkole  

   Podstawowej w Wawrzeńczycach 

 

 

 

 

 

 

 


